Los acompañantes, delegados, entrenadores y demás también deberán cubrir los 
costos de alojamiento y alimentación sin excepción alguna.  

VII. COSTO DE REGISTRO, ACREDITACIONES Y TRANSPORTE  

La cuota general de inscripción para todos jugador es de ciento setenta y cinco 
dólares ($175) y se desglosa de la siguiente manera:  

• Cuota CCA setenta y cinco dólares ($75.00 USD)  
• Organización: Cien dólares ($100.00 USD), incluye la acreditación.  

Los nacionales tendrán un precio especial de inscripción de cien dólares ($100 USD),